
 
  Tiedote, julkivapaa heti 

 

Hämeenlinnalaisen ammattikuskin perustamasta 
yrityksestä kasvoi palkittu kuljetusyhtiö, joka työllistää 
kymmeniä – J. Laurén Oy juhlii 50-vuotispäiviään 
 

Elintarvikekuljetuksiin erikoistuneen perheyhtiö J. Laurén Oy:n toimitusjohtaja 
Jari Laurén pitää yhtiön suurimpana saavutuksena sitä, miten monelle se on 
kyennyt tarjoamaan töitä. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuljetusliike J. Laurén Oy juhlii viittäkymmentä täyteen tullutta toimintavuottaan huhtikuussa 
2025.  

Hämeenlinnalainen perheyhtiö on erikoistunut elintarvikekuljetuksiin, ja yritys tunnetaan 
varsinkin meijeriyhtiö Arlan kuljetuksista Suomessa. 

”50 vuotta on tällä alalla kova juttu. Olen ylpeä, että olemme pärjänneet näin pitkään”, J. 
Laurén -yhtiön toimitusjohtaja ja omistaja Jari Laurén sanoo. 

 

Kuljetusliikkeen tarina alkoi vuonna 1975, kun Jari Laurénin isä Erkki Laurén hankki silloisen 
työnantajansa J.A. Anderssonin puoliperävaunuyhdistelmän, jolla Andersson oli hoitanut 
panimoyhtiö Hartwallin tuotekuljetuksia. 

Auton mukana kaupassa tuli koko yritystoiminta, joten Hartwall-kuljetukset siirtyivät Erkki 
Laurénin hoidettavaksi. Jari Laurén tuli puolestaan kuljettajaksi isänsä yhtiöön 1980-luvun 
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alussa, ja vuonna 1997 Jari otti yhtiöstä suunnitellusti päävastuun ja yhtiön nimi muutettiin 
nykymuotoonsa J. Laurén Oy:ksi. Sukupolvenvaihdoksen jälkeenkin Erkki Laurén jatkoi 
yrityksen toiminnassa mukana. 

Vuosituhannen alussa Hartwall oli J. Laurén -yhtiölle merkittävä asiakas, mutta tilanne alkoi 
muuttua vuonna 2006, kun yritys alkoi hoitaa silloisen meijeriyhtiö Ingmanin kuljetuksia. 

Merkittävä kasvun hetki oli vuonna 2014, kun nimensä Arlaksi muuttanut meijeriyhtiö valitsi J. 
Laurén Oy:n hoitamaan entistä suurempaa osaa sen ajoista. Yhtiö palkkasi lisää henkilöstöä 
ja investoi myös ajokalustoonsa. Yhteistyö Arlan kanssa on jatkunut tähän päivään saakka. 

Vuonna 2015 Elintarvikealan Kuljetusyrittäjät jakoi puolestaan tunnustusta valitsemalla J. 
Laurén Oy:n vuoden elintarvikekuljetusyritykseksi Suomessa. 

 

Nykyisin J. Laurén Oy hoitaa Arlan ohessa kuljetuksia myös elintarviketukku Meira Novalle, 
Oulun Autokuljetukselle ja Hämeenlinnan Osuusmeijerille, jonka yhteydessä yhtiön varikko 
sijaitsee. 

J. Laurén Oy hoitaa kuljetuksiaan 16:lla Mercedes-Benzin kuorma-autolla sekä pakettiautolla, 
ja kaikissa ajoneuvoissa on lämpötilasäädellyt kuljetustilat. Ympäristöarvot huomioidaan 
yrityksessä pitämällä ajokalusto modernina ja huolehtimalla siitä, että kuljettajat ajavat 
taloudellisesti. Vuosien saatossa J. Laurén Oy on kahdesti voittanut Mercedes-Benzin 
kuljetusyhtiöille järjestämät taloudellisen ajon kilpailut. 

 

Erkki Laurénin perustamasta yhden miehen kuljetusyhtiöstä on vuosikymmenten saatossa 
kasvanut yli 30 vakituista työntekijää työllistävä moderni kuljetusyritys. Vuonna 2024 J. Laurén 
Oy:n liikevaihto oli noin 4,35 miljoonaa euroa. 

”Pidän suurimpana saavutuksena sitä, että olemme pystyneet niin monelle ihmiselle 
tarjoamaan töitä”, sanoo Jari Laurén. 

Perheyhtiön henki jatkuu yhä yhtiössä, ja sen palveluksessa on muitakin Laurénin suvun 
jäseniä. Myös Jari hoitaa edelleen yhtiön kuljetuksia. 

”Toimistohommissa en viihdy sitten yhtään.” 

Yhtiö juhlii lauantaina 5. huhtikuuta merkkivuottaan Vanajanlinnassa työntekijöidensä, 
yhteistyökumppaneidensa ja sukulaistensa kanssa. 

”Samalla asenteella aiomme jatkaa kuin tähänkin asti. Suuret kiitokset kaikille kuluneista 
vuosikymmenistä”, sanoo Laurén. 

 

Lisätiedot: 

J. Laurén Oy, toimitusjohtaja Jari Laurén, p. 0407177320, jari.lauren@jlauren.fi 

Mediakäyttöön saa lisää julkaisukelpoisia kuvia Satu Laurénilta, p. 0405597453, 
satu.lauren@jlauren.fi 
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